

ALFA ROMEO STELVIO 2.2 D - 180 - BV SUPER Q4

Type :M10ALFVP000B759 Energie :GO

BREAK,VP,5 Place(s),10 CV

Kg,NOIR,64689Km Relevé

Immat.:EV-035-SW N° de formule:2022

1ère Mise Circu: 15/03/18 (AM:2018)

N° de série: ZARFAHBU8J7B95076

CONSTATES AVANT/LATERAL DROIT

Pt CHOC:4-CENTRAL/LATERAL DROIT Angle:Indéterminé Int.:MOYENNE

VEHICULE ECONOMIQUEMENT REPARABLE
VEHICULE TECHNIQUEMENT REPARABLE

(RIV)

ESTIMATION DES DOMMAGES APPARENTS

- MONTANTS EXPRIMES EN EUROS -

Postes	Temps	Taux Hor.	Total HT
T1	10,00	105,00	1050,00
T2	11,00	110,00	1210,00
M1	8,00	105,00	840,00
Peinture	16,00	110,00	1760,00
Ingr.(NV)	16,00	105,00	1680,00
Pièces			16273,38

TOTAL HT : 22813,38 TVA: 4562,66

TOTAL TTC: 27376,04

Durée Travaux : 6,0 j (2 chocs)

-EN EUROS-

H.T.

T.T.C.

Valeur neuve

V.R.A.D.E. 23750,00 28500,00

Résiduelle 5700,00 5700,00

Diff.valeurs 18050,00 22800,00

Etat général: NORMAL

Usure pneus: AVG NEUF,AVD NEUF,ARG NEUF,ARD NEUF

 CHOC N°1 - AVANT/LATERAL DROIT - CENTRAL/LATERAL DROIT

(E=Echange S,T=Echange pièce réemploi R=Réparation D=Dépose/Repose C=Contrôle P=Peinture G=Réglage L=Lustrage N=Nettoyage
 EP=Echange Plastique PP=Réparation-Peinture Plastique RP=Réparation-Ajout mat. Plastiques)

! Qté ! Libellé		LISTE DES PIECES DU CHOC N°1				! Réf. Constr. ! Opé. ! Mnt HT ! %Vét. ! %Rem. ! TVA !			
!	1 ! PORTE AVD.	!	0000050557000 !	E	P	!	1284,23 !	!	20,00 !
!	1 ! JOINT PORTE AVD.	!	0006000627084 !	E		!	104,21 !	!	20,00 !
!	1 ! PORTE ARD.	!	0000050539532 !	E	P	!	1219,42 !	!	20,00 !
!	1 ! JOINT PORTE ARD.	!	0006000627086 !	E		!	114,80 !	!	20,00 !
!	1 ! ELARGIS.BAS CAISSE G	!	0006000633560 !	E		!	1961,00 !	!	20,00 !
!	1 ! ALARGIS.BAS CAISSE D	!	0006000633559 !	E		!	1961,00 !	!	20,00 !
!	1 ! ENJOLIV.P.ROUE ARD.	!	0000050549702 !	E		!	118,43 !	!	20,00 !
!	1 ! PARE-BOUE ARD.	!	0000050550294 !	E		!	154,67 !	!	20,00 !
!	1 ! BRAS SUSPENSION ARD.	!	0000050567379 !	E		!	326,84 !	!	20,00 !
!	1 ! FUSEE ARD.	!	0000050535702 !	E		!	518,52 !	!	20,00 !
!	1 ! MOYEU ROUE ARD.	!	SN	E		!	120,18 !	!	20,00 !
!	1 ! TIRANT DIAGON.AR.ARD	!	0000670161062 !	E		!	82,77 !	!	20,00 !
!	1 ! TIRANT DIAG.AR.AVD.	!	0000050540594 !	E		!	70,48 !	!	20,00 !
!	1 ! JANTE ARD.	!	0000156139166 !	E		!	806,37 !	!	20,00 !
!	1 ! PNEU ARD.	!	235/55 R 19 . . Y	E		!	296,00 !	!	20,00 !
!	1 ! REINITIALISATION	!		E		!	75,00 !	!	20,00 !
!	1 ! MONTAGE EQUILIBRAGE	!		E		!	25,00 !	!	20,00 !
!	1 ! NEC DE MONTAGE	!		E		!	30,00 !	!	20,00 !
!	1 ! RECYCLAGE DECHETS	!		E		!	5,00 !	!	20,00 !
!	1 ! CONTROLE GEO+ESSAI	!		E		!	90,00 !	!	20,00 !
!	1 ! NEC DE MONTAGE OS-ID!	!		D		!		!	20,00 !
!	1 ! RECYCLAGE DECHETS OS-ID!	!		D		!		!	20,00 !
!	1 ! CONTROLE GEO+ESSAI OS-ID!	!		C		!		!	20,00 !
!	1 ! AILE AVD.	!		R	P	!		!	20,00 !
!	1 ! AILE ARD.	!		R	P	!		!	20,00 !
!	1 ! PRISE EN CHARGE VEHICULE	!		D		!		!	20,00 !
!	1 ! VEHICULE CPL.	!		C		!		!	20,00 !
!	1 ! PORTE AVD.	!		D		!		!	20,00 !
!	1 ! PORTE AVD. (DEPOSEE)	!		E		!		!	20,00 !
!	1 ! PORTE ARD.	!		D		!		!	20,00 !
!	1 ! PORTE ARD. (DEPOSEE)	!		E		!		!	20,00 !
!	1 ! PARE-BOUE AILE ARD.	!		D		!		!	20,00 !
!	1 ! GARNIT.SUP.PASS.ROUE ARD.	!		D		!		!	20,00 !
!	1 ! GARNIT.SUP.PASS.ROUE ARD.	!		D		!		!	20,00 !
!	1 ! ROUE ARD.	!		D		!		!	20,00 !
!	1 ! ROUE(S) AR. COMPL.	!		D		!		!	20,00 !
!	1 ! MOYEU ARD. (ROUE DEPOSEE)	!		D		!		!	20,00 !
!	1 ! EMBOUT TRANSMISSION ARD.	!		D		!		!	20,00 !

! 1!ROUE ARD. EQUILIBRER(ROUE!	!D	!	!	!	!20,00!
! 1!AMORTISSEUR ARD.	!D	!	!	!	!20,00!
! 1!BIELLE TIR.AR.BRAS SUSP.A!	!D	!	!	!	!20,00!
! 1!BRAS SUSPENSION ARD.	!D	!	!	!	!20,00!
! 1!BIELLE TIR.AV.BRAS SUSP.A!	!D	!	!	!	!20,00!
! 1!SUPPORT ETRIER FREIN ARD.!	!D	!	!	!	!20,00!
! 1!PNEUS AR.	!D	!	!	!	!20,00!
! 1!PNEU ARD. DE/REMONTER(ROU!	!D	!	!	!	!20,00!

! TOTAL 9363,92 HT ! TVA- 1872,78 ! 11236,70 TTC

DETAIL DES OPERATIONS DU CHOC N°1						
! Libellé	! Heures!	! Taux Hor!	! Montant	! HT!	! Montant TVA!	! Montant TTC!
! T1	! 7,00	! 105,00	! 735,00	! 147,00	! 882,00	!
! T2	! 6,00	! 110,00	! 660,00	! 132,00	! 792,00	!
! M1	! 3,00	! 105,00	! 315,00	! 63,00	! 378,00	!
! PEINTURE	! 11,00	! 110,00	! 1210,00	! 242,00	! 1452,00	!
! INGREDIENTS (Nacr.Vern.)	! 11,00	! 105,00	! 1155,00	! 231,00	! 1386,00	!
! PIECES DE RECHANGE	!	!	! 9363,92	! 1872,78	! 11236,70	!
! Durée des Travaux : 3,5 jour(s) ! TOTAL ! 13438,92 ! 2687,78 ! 16126,70 !						

CHOC N°2 - CENTRAL/LATERAL GAUCHE - CENTRAL/LATERAL GAUCHE

(E=Echange S,T=Echange pièce réemploi R=Réparation D=Dépose/Repose C=Contrôle P=Peinture G=Réglage L=Lustrage N=Nettoyage
EP=Echange Plastique PP=Réparation-Peinture Plastique RP=Réparation-Ajout mat. Plastiques)

LISTE DES PIECES DU CHOC N°2						
! Qté!	! Libellé	! Réf. Constr.	! Opé.	! Mnt HT	! %Vét.!	! %Rem.!
!	! 1!BOUCLIER AV.	! 0000050551535!	! E P	! 844,97!	!	! 20,00!
!	! 1!GRILLE D.BOUCLIER	! 0000156173650!	! E	! 70,77!	!	! 20,00!
!	! 1!ENJ.INF.GRIL.CALAND.	! 0000156126159!	! E	! 14,87!	!	! 20,00!
!	! 1!CAPTEUR RADAR AV.	! 0000050558684!	! E	! 1060,11!	!	! 20,00!
!	! 1!ABSORB.BOUCLIER AV.	! 0000050535771!	! E	! 35,42!	!	! 20,00!
!	! 1!REV.INF.BOUCLIER AV.	! 0000050553730!	! E	! 247,55!	!	! 20,00!
!	! 1!DEFLECT.BOUCLIER AV.	! 0000050566892!	! E	! 63,54!	!	! 20,00!
!	! 1!GRILLE CALANDRE	! 0000156121702!	! E	! 347,52!	!	! 20,00!
!	! 1!PHARE D.CPL.	! 0000050563959!	! E	! 1861,64!	!	! 20,00!
!	! 1!ANTIBROUILLARD D.	! 0000670033497!	! E	! 281,75!	!	! 20,00!
!	! 1!GARN.AV.P.ROUE AVD.	! 0000050548860!	! E	! 87,15!	!	! 20,00!
!	! 1!ENJOLIV.P.ROUE AVD.	! 0000050551508!	! E	! 135,56!	!	! 20,00!
!	! 1!BERCEAU AV.	! 0000050565851!	! E	! 1449,50!	!	! 20,00!
!	! 1!DEFLECT.INF.RADIAT.	! 0000050549193!	! E	! 36,44!	!	! 20,00!
!	! 1!DEFLECT.SUP.RADIAT.	! 0000050552863!	! E	! 182,19!	!	! 20,00!
!	! 1!REJET.INF.MOTEUR	! 0000050566891!	! E	! 190,48!	!	! 20,00!
!	! 1!PORTE AVG.	!	! R P	!	!	! 20,00!
!	! 1!BOUCLIER AV.	!	! D	!	!	! 20,00!
!	! 1!BOUCLIER AV.	!	! E	!	!	! 20,00!
!	! 1!ABSORBEUR BOUCLIER AV.	!	! D	!	!	! 20,00!
!	! 1!PHARE ANTIBROUILLARD AVD.	!	! D	!	!	! 20,00!
!	! 1!PHARE G.	!	! D	!	!	! 20,00!
!	! 1!PHARE D.	!	! D	!	!	! 20,00!
!	! 1!PHARES REGLER	!	! C	!	!	! 20,00!
!	! 1!CAPTEUR RADAR AV.	!	! D	!	!	! 20,00!
!	! 1!CAPTEUR AV. CALIBRER	!	! D	!	!	! 20,00!
!	! 1!ECRAN BAS CAISSE G.	!	! D	!	!	! 20,00!
!	! 1!PROTECTION INF.MOTEUR	!	! D	!	!	! 20,00!

! 1!CONDUIT AIR BOUCLIER AV. !	!D	!	!	!	!	!20,00!
! 1!BOITIER DIRECTION ASSISTE!	!D	!	!	!	!	!20,00!
! 1!BARRE STABILISATRICE AV. !	!D	!	!	!	!	!20,00!
! 1!BERCEAU AV. !	!D	!	!	!	!	!20,00!

! TOTAL	6909,46 HT	! TVA=	1381,88 !	8291,34 TTC
---------	------------	--------	-----------	-------------

DETAIL DES OPERATIONS DU CHOC N°2						
! Libellé	! Heures!	Taux Hor!	Montant HT!	Montant TVA!	Montant TTC!	
! T1	! 3,00 !	! 105,00 !	! 315,00 !	! 63,00 !	! 378,00 !	
! T2	! 5,00 !	! 110,00 !	! 550,00 !	! 110,00 !	! 660,00 !	
! M1	! 5,00 !	! 105,00 !	! 525,00 !	! 105,00 !	! 630,00 !	
! PEINTURE	! 5,00 !	! 110,00 !	! 550,00 !	! 110,00 !	! 660,00 !	
! INGREDIENTS (Mét. Vern.)!	! 5,00 !	! 105,00 !	! 525,00 !	! 105,00 !	! 630,00 !	
! PIECES DE RECHANGE	!	!	! 6909,46 !	! 1381,88 !	! 8291,34 !	
! Durée des Travaux : 2,5 jour(s)!	TOTAL !		9374,46 !	1874,88 !	11249,34 !	

INFORMATIONS CONCERNANT L'ENSEMBLE DES CHOCS

Document(s) présenté(s) lors de l'expertise :
Ordre de mission : Original
Carte grise : Copie

Dangerosité(s) constatée(s) :
- Liaisons au Sol : Déformation importante (LS3)

